
f a o

sW*
lAlrnjr', '1, A ::il ; li.l:li j{ r'!l i

0riliovANl 19:l

Broj: JN/48-412019
Datum: 30.04.2019

Na osnovu clana 17. stav 1)idlanova 87. i90.Zak*ni: o jar:nim nai:,avkar,ra *iH i$l.glasnik {3iH hr
39114), clana 7. tacka 1. Fravilnika n pnstu;:ku i1;r*kir":cg $porazuma JU $araj*vskafilharrronija broj.
Bgl03/UCi15 od 12.03.20.15 godine, Plana javnih nabavki za 2019. godinu br. JN-pl-01/19 od
11.02.2019. godine i lzmjena idopuna Plana javnih nabavki 2a2019. godinu br. JN-pl-01-'1i19 od
18.3.2019. godine i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma br:
JNI4B-2119 od 30.04.2019. 9., direktor JU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLUKU
o javnoj nabavci putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom javne
nabavke cvijeca putem direktnog sporazuma br: JN/48-2119 od 30.04"2019.9., odobrava se
nabavka roba (CPV kod 03121210-0) po postupku direktnog sporazuma sa firmom TR Ara u iznosu
42,74 K\A bez PDV-a (sa PDV-om 50,00 KIV)

2. Za placanje cijene iz bl. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u BudZetu Kantona
Sarajevo za 2019. godinu, na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija 22020002, konto
613415.

3. Realizaciju ove nabavke prove5ce Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija na nadin
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija.

4. Direktni sporazum ce se smatrati zakljucenim u skladu sa clanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku
d i rektnog sporazuma J U Sarajevska filharm on ija.

5. Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke roba putem direktnog sporuzuma za
nabavku cvijeca za soliste povodom koncerta koji 6e se odrZati dana 30.04.2019. godine proveden
je postupakjavne nabavke navedenog predmeta nabavke.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je izvr5ila istraZivanje trZista i pribavila ponudu TR ARA
broj: JNi4B-3i19 od 30.04.2019. koja je ocijenjena prihvatljivom i povoljnom.
JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za placanje cijene predmeta nabavke
obezbjeclena u Bud2etu Kantona Sarajevo za 2019. godinu na budZetskoj poziciji JU Sarajevska
filharmonija 22020002, konto 6 1 39 1 4.
Javnu nabavku usluge prove56e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvr5enje gore navedenih poslova izadataka.
Iz navedenog je odluceno kao u dispozitivu ove odluke.

JU SARAJ IL ONIJA
D

]U $ARAJIVSKA },ILI]ARMOI'! I"IA

Obala Kulina Bana g, 71" 000 Sarajevo, Bosna i Herceqovina, Tr:L / Fax: + 3lJ7 :{3

SA
.ha

8*na$
Evs

plr
Depozitni radun l(antona Sarajevc:, UnicredLt banka hr. 338 000 22100i92 63, Identifikacroni brol 4200538280007,

Budietska organizacija 2202 i0) 002, Opitina 077

wnrw.saph"ha

666 519, r 387 33 666 5:0,

,riiiiiil


